

Om soprummet på Lagerkransen

Vi som bor i Lagerkransen har ett litet sophus. Från början fanns där kärl för svarta och vita påsar, som vid alla flerfamiljshus. Vår första styrelse fick en överenskommelse med Borås Energi och Miljö att vi fick ha kärl för flera fraktioner för en ganska billig penning. Fantastiskt, verkligen bekvämt. Vi har en egen miniåtervinningsstation! Vi behöver inte gå ner till återvinningsstationen som ligger utanför Lusharpans bemannade återvinningscentral.

Detta kan vi verkligen vara glada och tacksamma över.

Det ingår i vårt avtal att kärnen töms regelbundet.

Det ingår inte i vårt avtal att kärl som är så överfulla att man inte kan handskas med dom töms.

Det ingår inte i vårt avtal att avfall som lämnas på golvet i vårt sophus tas om hand.

Det ingår inte i vårt avtal att stora kartonger och wellpappsjok och annat som ska till Lusharpans bemannade återvinningscentral tas om hand.

Vi som har den här förmånen med egna källsorteringskärl för plast- och pappersförpackningar, för tidningar, för färgat och ofärgat glas måste sköta sophuset med omdöme. Vi måste platta till våra förpackningar så att så mycket som möjligt får plats. Vi måste också förstå att även renhållningsarbetare kan ha extra lediga dagar under långhelger, och att våra önskemål om kärlets storlek ibland är för höga.

Om man kommer till soprummet och kärlet man tänkte slänga i redan är fullt finns det två alternativ.

- 1) Att gå/åka till Lusharpan.
- 2) Att ta med sin kasse tomglas/förpackningar hem igen och avvakta tömning.



Vårt hus är välkött och trivsamt. Låt inte soprummet bli en soptipp. Som det såg ut efter nyårshelgen får det aldrig mer se ut.

En ny dörrstängare har monterats på soprumsdörren. Den gamla konstruktionen var för klen och hade gått sönder p.g.a. att dörren blåst upp. Den nya stänger dörren precis som våra entrédörrar med ett tillägg. Ställer du upp dörren i 90 graders vinkel så står dörren öppen tills du knuffar till den så den stängs. Glöm bara inte att knuffa till dörren när du går så den stängs efter dig!

Läs och spara bifogade lilla skrift från Borås Energi och Miljö.

Med hälsning från Brf Lagerkransens styrelse